

## بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور بندرعباس در محکومیت اعدام شیخ نمر

### بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

ولا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل اللّٰه امواتا بل احیاء عند ربهم یرزقون

کسانی را که در راه خدا کشته شده اند مرده مپندار، بلکه زنده اند و نزد پروردگارشان به ایشان روزی می دهد

بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور بندرعباس در بیانیه‌ای با محکومیت شدید جنایت رژیم سفاک و خون آشام آل سعود در به شهادت رساندن آیت الله شیخ نمر، این اقدام را نشانه رفتار داعشی گونه و زوال رژیم سعودی و سردمداران آنها دانست.

این اقدام وحشتناک و جنایت کارانه رژیم آل سعود در به شهادت رساندن آیت الله شیخ نمر باقر النمر رهبر شیعیان عربستان را بخشی از یک توطئه صهیونیستی دانست که برای تشدید تفرقه بین امت اسلامی و اختلاف بین شیعیان و اهل تسنن است. به یقین این جنایت، بدون اطلاع آمریکا نبوده است، آنها در مسائل کم اهمیت‌تری با نظر آنها اقدام می‌کنند و می‌دانیم در راستای ایجاد جنگ طائفه‌ای میان سنی و شیعه است، اما هم سعودی‌ها و هم آمریکا اشتباه محاسبه کردند، ما با برادران اهل سنت اختلافی نداریم، اختلاف ما با تکفیری‌هاست که همه مسلمین در برابر آنها اتفاق نظر دارند.

شکست‌های مفتضحانه آل سعود در منطقه از جمله در عرصه حمایت از تروریسم تکفیری، جنگ و تجاوز علیه مردم یمن و ناکارآمدی در پشتیبانی از آل خلیفه برابر انقلاب مردم بحرین، و وضعیت اسف‌بار حاجیان در منا از عوامل ارتکاب این جنایت بزرگ و داعشی گونه قلمداد و تصریح شده است: این جنایت عربستان خیانت بزرگی بود به جهان اسلام و عربستان با عمل‌های قبلیش و ناآرامی‌های منطقه بر فرزند خواندگی خود زیر پرچم آمریکا و اسرائیل مهر تایید زد. که بی شک دست خبیث سردمداران نظام سلطه و صهیونیسم و پیاده نظام‌های منفور و پلید از جمله آمریکا و اسرائیل در کار بوده است. در این بیانیه با تاکید بر اینکه بی تردید دولت عربستان در حالی که از جریان‌های تروریستی و افراط‌گرایان تکفیری حمایت می‌کند با منتقدان داخلی خود با زبان اعدام و سرکوب سخن می‌گوید و روشن است که نتایج این سیاست عقیم و غیرمسئولانه متوجه عاملان آن شده و دولت عربستان تاوان سختی بابت پیگیری این سیاست‌ها خواهد پرداخت.

در پایان این بیانیه ما بسیجیان دانشگاه پیام نور بندرعباس این واقعه را محکوم نموده، و به جوانان انقلابی جمهوری اسلامی ایران می‌گوییم، نوک پیکان‌های اعتراضات خود به سمت آل سعود نشانه روند و به آل سعود اجازه ندهند به جنایت‌های خود ادامه دهند. و در آخر رژیم منفور سعودی بداند این جنایت فراموش‌نشده است و آثار این کار نابخردانه را در آینده خواهند دید از سازمانها و نهادهای بین‌المللی مدعی حقوق بشر و آزادی بیان انتظار است با پرهیز از رفتار دوگانه و متناقض، در قبال این جنایت سبوعانه بموقع موضع‌گیری کرده و با محکومیت شدید آن به وظیفه خود عمل نماید.

و سِیَعْلَمُ الَّذِیْنَ ظَلَمُوا اَیُّ مَنَقَلَبٍ یَنْقَلِبُونَ